
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Langenfeld R

I II III IV V VI Punkte

9 13 16 1 3 8

25

╳
14

5
20

9
21

10
24

12
25

13
Auszeit

0:5

Ende
15:16

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

11 5 9 4 10 7

23

5
15

7
19

9
21

10
23

11 13
Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

8 12 9 4 10 7

143

13:23

╳
11

1
12

4
13

5
14

7 10 Auszeit

12:16
12:20

Ende
15:38

A  SG Langenfeld S

I II III IV V VI Punkte

14 13 8 6 3 4

25

1
12

4
22

6
24

7
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  Werdener TB vs. SG Langenfeld A

Spiel 49 08.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB 10/14

3 Brüggemann, Gustav X

4 Mika, Adam X
5 Knauer, Max Otto X
7 Weiser, Paul-David X
8 Kellner, Lukas X

9 Schlücker, Magnus C… X
10 Genius, Benedikt X
11 Karl, Lukas X
12 joswig, Luis X
13 Taube, Julian Mika

B  Libero

B  Offizielle

T Fisinger , Felina E
CT Hüsgen , Jule E
SC Fechner , Milan E

C

A  SG Langenfeld 9/14

1 Kruse, Linus X
3 Wagner, Paul X
4 Zwicker, Tobias X
6 Krämer, Leon X

8 Jukic, Marko X
9 Piatkowski, Arek X

13 Kufeld, Kail X
14 Rother, Maximilien X
16 Bega, Aulon X

A  Libero

A  Offizielle

T Krämer, Nadine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werdener TB SG Langenfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 16 25 1 0 1
2 1 0 14 2 19 25 1 0 0

3

3 1 0 37 35 50 2 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:38 Dauer: 0:38

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berkovskyi, Mark 1 Karanow, Conner
2 Lantuch, Danil 2 Karanow, Finn

Schr. Wolf, Alexander
Assist. Corovic, Ilias

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


