

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

B Werdener TB vs. SG Langenfeld A

Spiel 49

08.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



					art :00	A	SG La	ngenf	eld	R		de :16	В	Were	dener ⁻	тв	S
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		9	13	16	1	3	8		11	5	9	4	10	7	
lle:	S	Spielernr.	<u> </u>							25							123
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	5 20	9 21	10 24	12 25	13	Auszeit	5 15	7 19	9 21	10 33	11	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:5							15:19

S		art :19	B) Wer	dener	ТВ	R	Ende 15:38 A SG Langenfeld						s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	12	9	4	10	7		14	13	8	6	3	4	
Ľ					3		14							25
Z					13:23]]
2	X 11	1 12	4 13	5 (14)	7	10	Auszeit	1 12	4 22	6 24	7 25	10	11	Auszeit
		-	13				12:16 12:20	12		∠ ¬	<u>پ</u>			

Offizielle Fisinger , Felina

Hüsgen , Jule Fechner , Milan

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Werdener TB 10	/14	(4	SG Langenfeld	9/14
3	Brüggemann, Gustav	Χ)	30 Langemen	J, 1-
4	Mika, Adam	Χ	1	Kruse, Linus	Х
5	Knauer, Max Otto	Χ	3	Wagner, Paul	Х
7	Weiser, Paul-David	Χ	4	© Zwicker, Tobias	Х
8	Kellner, Lukas	Χ	6	Krämer, Leon	Х
9	Schlücker, Magnus C	Χ	8	Jukic, Marko	Х
10	©Genius, Benedikt	Χ	9	Piatkowski, Arek	Х
11	Karl, Lukas	Χ	13	Kufeld, Kail	Х
12	joswig, Luis	Χ	14	Rother, Maximilien	Х
13	Taube, Julian Mika		16	Bega, Aulon	Х
	Libero			Libero	
	Off:-:-II-		O	LIDEIO	

A Offizielle

E T Krämer, Nadine

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
IJ	

	Ergebnisse										
	B Werdener TB SG Langenfeld									(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	П	
1	0	0	23	1	16	25	1	0	1		
2	1	0	14	2	19	25	1	0	0		
				3						띧	
3	1	0	37		35	50	2	0	1		
Start: 15:00 Ende: 15:38 Dauer: 0:38											
Sie	ge	r: S	G La	ngenf	eld				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Berkovskyi, Mark		1	Karanow, Conner			
2	Lantuch, Danil		2	Karanow, Finn			
		S	chr.	Wolf, Alexander			
		A	ssist.	Corovic, Ilias			